De chūcīmū cōmīu.

militudo rursum sediciorum fecerat: ac tunc ad
moysem: et nuntiates perfectis suis diutendo
et quod de tua bona eius suassissime erit: quia
illam perdidit: per felicitatem quam se pmi-
serat perbitum: datus mshis tenet: as-
tratti: et aq; priuati: et si fugatur ut etiam
manu deficiat: eontra sibi solaciorum pen-
turi. Quis multa seniora cum illi vix edi-
ceret: vix quidem monebat: ut non moy-
seos: neque laboy eorum exhibitorum per salu-
te citores remeiores esse debent: non de
dei adiutorio despareret. Plebs autem ad
hoc poscas est comota: et conus mose
maior turba consurgebat. Mose itaq; fortassis eos tali despacio deie-
tos: licet turpiter ab eis fuisse et tumultu
passus: tamen promisit eis carneam militudi-
nem perbitum: non una die: sed plurimis.
Illa autem hoc non credebat: et dicente quan-
um possit huc fatus militibus perdixerat
militare: deo magis et ego licet mala au-
dientes a vobis: non tam a vobis recedimus:
opantes: et istud non tarde puenet
Sicut dixi huc: roribus repletus est
dis excity: colligebatur eis tunc asta-
tes. Deo autem non tardo haec reddidit he-
breis iuriaria: et maledictum in se remis-
suum. Non prius quidem militudo eorum
mortua est. Et hartenus propter ignorat-
cabrothalia: quod incepit per desiderium
sepulturae. Progressi usque ad ter-
ritorū thananeorum. Cap. x.

*De exploratores
seditionē fecerit.*

Dedutes autem eos inde moysi in
terram quod vocat canaanum in
thananeorum terris existen-
tē: et ad hystandū difficultate: p̄p̄lū et cetera
aggregauit: eisq; in contione locutus est
deus. Cum nobis deo duo bona p̄misit
libertatem: et felicitatem possessionem: alius
eo date iam possidet. Aliud preceptum
estis celeris. In primis namq; sedem
thananeorum: arbitriis nos de cetero
predet. neq; rex non citas: sed nō oīb
conqueritur. Extitū ḡ p̄parem⁹ ad bel-
lū. Non enim sibi labore nobis huc tra-
dit: sed maxima ea p̄li obtemperant
Nittamus exploratores: q̄ huc bona
residēt: et q̄ vniuersitate hystanū.
An oīā vobis vniūmet sim⁹: et deū q̄
ē in oīb; nobis adiutor et pugnandi
souls habem⁹. Hec itaq; cū dixisset
mose. Militudo ei hōre exhibuit
Elegitq; exploratores xiiij notissimos

vros: vnu de unaq; tribu. Cui cū
eutes oīz terro thananeorum a p̄tibz
tū egypti iacetibz: usq; ad ciuitatem
emathim ad montē libanū puenerit.
Militumq; tū: et in colay hōm p̄side
intes validā: reuisi s̄t' xl: dieb⁹ hoc o-
pus explete. Inst̄ et fitē quos p̄se-
bat illa terra portates: eoq; habuda-
nt: et militudinem bonorum illa hōre
narrates: a voluntate belladi p̄lm
suspēdebāt. Retuētes eācā sine pau-
ptatis rōpia: dicebat flūia impossibili-
ta tñstūros: et eē mōtē tñspabilis
ter agētibz: et tñtates mūtvalde for-
tissimis et rābita eaq; ḡndi munimē-
no rōboratos: iherobon aī etiā gy-
gantū plē se tñueisse dicebat. Et ex-
ploratores quidē vidētes q̄ cūtis quos
ab egypto egredientes tñspeverāt ma-
iores centhananei: et ipsi tabuerunt:
et militudinem hoc credēt p̄p̄lū. Illi
autem ex his q̄ audierat: possessioñ tñ
illis sibi difficile iudicabat. Solutoq;
calio aī rōrōbi et filiis lugētes degē-
bat: tñq; deo n̄t̄ eis ope. Sed vbo tñm p̄mit-
tēt. Pursuēt mosen tñrepabat: et i-
damabat ei: eūq; fīlū atq; p̄ficiā. Et
pessimā quidē licet illorū blasphemias
habuerit nocte. Mane vobis ad ecclesia
iuenient delibitatis h̄ntes ut illefecto
morse et aaron ad egypti denuo re-
mearet. Vix autem exploratores illis filiis
nave de tribu effēt. et caleph de tribu
iuda. metuētes ī mediū: presserūt: tene-
bātq; militudinem: cōsiderūt supplicatores.
et nō deū falsitatis orgue: neq; credē-
h̄is q̄ pro fratre nō vē de thananeis
dicta videbant. Ibz sibi poscas quod se-
licitatē et possessioñ bonorum eos decen-
tius iūtarēt: qñ nō in dū magis
do. nō altitudo flūiuion vñtētē tolē-
tibz effectū poterit p̄pedīt. magis cū
de securitatē p̄beat: et con p̄mūtor
existat. H̄gam⁹ ḡ dicebat s̄m p̄adho-
stes. illa tñris h̄ntes suspicāt: s̄du-
re creditē deo: nosq; seq̄im⁹: q̄ vocam⁹.
Et illi quidē dñtes her: mitabant nā
p̄li mitigare. Mose vobis et aaron ī
terram p̄strati rogabat deū nō p̄ sua
salute: sed ut q̄dē faciat ignoratē plebē
eorum sedans alios p̄misit situatioñ pas-
sionē tñntabat. Enī mōs deū nā
et illi annis ī desertō h̄breos p̄drat